
UCHWAŁA NR X/2/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Ekonomicznej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Ekonomiczną (o przebiegu zgodnym z Załącznikiem 
Nr 1), drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innej kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg 
służących miejscowym potrzebom, usytuowaną w ciągu działek, zapisanych w Księgach Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Tychach (zgodnie z Załącznikiem Nr 2).

§ 2.  Ustala się przebieg i położenie drogi wymienionej w § 1 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Nyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 5369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/2/2017

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5369



 

 

 

 

Lp. 
Nr 

działki 
Obręb Nazwa obrębu 

Właściciel/ 

Władający 

Dokument, z którego wynika 

tytuł do dysponowania 

nieruchomością  

1. 683/35 

2 Bieruń Stary Gmina Bieruń 

Księga wieczysta  

nr KW KA1T/00002664/6 

prowadzona przez V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Tychach 

2. 681/35 

3. 684/35 

4. 575/30 

5. 398/39 

6. 607/39 

7. 572/69 

8. 597/51 

2 Bieruń Stary Gmina Bieruń 

Księga wieczysta 

nr KA1T/00069816/4 

prowadzona przez V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Tychach 

9. 598/51 

10. 661/24 

11. 564/59 

12. 657/24 

13. 562/59 

14. 619/35 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/2/2017

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5369



15. 770/42 

2 Bieruń Stary Gmina Bieruń 

Księga wieczysta 

nr KA1T/00069816/4 

prowadzona przez V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Tychach 

16. 773/41 

17. 781/34 

18. 783/36 

19. 530/34 

20. 686/30 2 Bieruń Stary Gmina Bieruń 

Księga wieczysta 

nr KA1T/00074545/1 

prowadzona przez V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Tychach 

21. 660/33 

2 Bieruń Stary Gmina Bieruń 

Księga wieczysta 

nr KA1T/00074508/0 

prowadzona przez V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Tychach 22. 659/33 

23. 779/5 

2 Bieruń Stary Gmina Bieruń 

Księga wieczysta 

nr KA1T/00074545/1 

prowadzona przez V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Tychach 

24. 789/34 

25. 785/34 

26. 64 2 Bieruń Stary Gmina Bieruń 

Księga wieczysta 

nr KA1T/00000044660/4 

prowadzona przez V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Tychach 

27. 596/51 2 Bieruń Stary 

Śląski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Katowicach 

Art. 34 ust. 1 Ustawy Prawo 

Wodne Dz.U. z 2017 r., poz. 

1121) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5369


		2017-10-09T07:26:38+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




